
 

 
All’Albo Online  

Al Sito Web d’Istituto  
Agli Atti della Scuola 

 
 

Oggetto: Decreto Costitutivo GRUPPO DI LAVORO - Percorsi di lingua e metodologia per 
docenti (PNRR) – Intervento B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 65 del 12 aprile 2023 “Decreto di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche  in  attuazione  della  linea  di  investimento  3.1 “Nuove  competenze  e  nuovi  
linguaggi” nell’ambito della Missione 4 –  Istruzione  e Ricerca  –  Componente  1  –  “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”;   

VISTA la comunicazione pervenuta dal MIM in data 15.11.2023 per oggetto “Piano nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR).  Investimento M4C1 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi. Istruzioni operative”;   

VISTE le istruzioni operative, prot. n. 132935 del 15.11.2023, per la costituzione di un gruppo di lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio STEM; 

VISTE le istanze presentate dal personale docente come dall’avviso prot. n 9161 del 18/12/2023; 
 
       

DECRETA  
 

la costituzione di un gruppo di lavoro - Percorsi di lingua e metodologia per docenti, nelle persone di: 
 

− Ins. CANNITO Domenica Cira – Docente di Scuola Primaria; 
− Ins. SCOCA Maria – Docente di Scuola Secondaria di 1° Grado; 
− Ins. SELVAGGIO Stefania -  Docente di Scuola Secondaria di 1° Grado; 

 
Il gruppo di lavoro provvederà ad effettuare la rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, a programmerà 
e accompagnerà le azioni formative documentando l’attività anche attraverso la piattaforma dedicata, 
programmerà e gestirà le attività di formazione multilinguistica. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott.ssa Valentina CILIBERTI) 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa). 

 




	All’Albo Online  Al Sito Web d’Istituto  Agli Atti della Scuola
	Oggetto: Decreto Costitutivo GRUPPO DI LAVORO - Percorsi di lingua e metodologia per docenti (PNRR) – Intervento B
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	la costituzione di un gruppo di lavoro - Percorsi di lingua e metodologia per docenti, nelle persone di:
	 Ins. CANNITO Domenica Cira – Docente di Scuola Primaria;
	 Ins. SCOCA Maria – Docente di Scuola Secondaria di 1  Grado;
	 Ins. SELVAGGIO Stefania -  Docente di Scuola Secondaria di 1  Grado;
	Il gruppo di lavoro provvederà ad effettuare la rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, a programmerà e accompagnerà le azioni formative documentando l’attività anche attraverso la piattaforma dedicata, programmerà e gestirà le attività di formazi...


		2024-01-24T10:59:51+0100
	VALENTINA CILIBERTI




